FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-01-10|

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-10
Hora Validacién DIAN: 09:07:28

CCo NIT:
Cliente:

Régimen:

Obligacion:

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Codigo
1 001838
2 001815
3 001860
4 001949
5 001947
6 001951
7 001953
8 001426
9 001941
10 001940
11 001425
12 001934
13 001686
14 001687
15 001415
16 001770
17 001781
18 001771
19 001774

20 001952

1077843596-

OSCAR EDUARDO BONELO
GARCIA

No Responsable de IVA
No responsable

SEC PLAZA DE ABASTOS
GARZON LC 389

Cali - Colombia
3204024553
info@importacionesmaju.com

ORGANIZADOR 3 ESPACIOS | CELESTE08-056
MOLEDOR DE CAFE | CELESTE08-022

PELADOR ELECTRICO | AOT-P03

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

Forma de Pago:
Medio de Pago:

Plazo Para Pagar:

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Crédito
Consignacion bancaria
30 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-02-09

Descripcion

SOMBRILLA DE BOLSO PARIS 8 VARILLA | CELESTE09-064

SOMBRILLA DE BOLSO MARIPOSA 8 VARILLAS | CELESTE09-062

SOMBRILLA DE BOLSO ESTAMPADO 10 VARILLAS | CELESTE09-066

SOMBRILLA DE BOLSO | CELESTE09-067
BOLSA DE FIBRA 70x80 | CELESTE09-074
BOLSA DE FIBRA 60x70 | CELESTE09-073
BOLSA DE FIBRA 55x60 | CELESTE09-072
BOLSA DE FIBRA 50x56 | CELESTE09-071
LAMPARA CAMPING 2 EN 1 | CELESTE09-075
MANO PARA RASCAR | CELESTE07-160
MASAJEADOR DE CABEZA | CELESTE07-161
TIJERA SCISSORS | CELESTE03-176
FLOTADOR | CELESTEQ7-77

FLOTADOR PATO | CELESTE07-82
FLOTADOR PEZ | CELESTE07-80

FLOTADOR CIRCULAR | CELESTEQ7-70

SOMBRILLA DE BOLSO ESTAMPADO 8 VARILLAS | CELESTE09-059

Cantidad

2.00

1.00

1.00

3.00

3.00

3.00

3.00

6.00

6.00

6.00

6.00

1.00

6.00

6.00

3.00

2.00

1.00

2.00

4.00
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Unidad

Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

30,900.00

31,500.00

19,770.00

3,690.00

3,690.00

4,290.00

4,650.00

2,790.00

2,460.00

2,190.00

1,890.00

5,190.00

480.00

360.00

630.00

5,910.00

2,100.00

2,160.00

1,050.00

2,070.00

IVA/IC

5,871.00

5,985.00

3,756.30

701.10

701.10

815.10

883.50

530.10

467.40

416.10

359.10

986.10

91.20

68.40

119.70

1,122.90

399.00

410.40

199.50

393.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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Val. Item

61,800.00

31,500.00

19,770.00

11,070.00

11,070.00

12,870.00

13,950.00

16,740.00

14,760.00

13,140.00

11,340.00

5,190.00

2,880.00

2,160.00

1,890.00

11,820.00

2,100.00

4,320.00

4,200.00

6,210.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 2156 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-10 - 09:07:28

CUFE: 915e2caaabfce7e2d90f90c09517ffd36e974b61996ff7c3d3ebf741ac3bd8a86bcabbe98e5a1620d7db371d6c990bf7



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-01-10|

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-10
Hora Validacién DIAN: 09:07:28

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 61,800.00 19.00% 11,742.00 Nro Lineas: 20
IVA 31,500.00 19.00% 5,985.00 Base: 258,780.00
IVA 19,770.00 19.00% 3,756.30 Impuestos: 49,168.20
IVA 11,070.00 19.00% 2,103.30 Retenciones: 0.00
IVA 11,070.00 19.00% 2,103.30 Descuentos En Lineas: 0.00
IVA 12,870.00 19.00% 2,445.30 Descuentos Globales: 0.00
IVA 13,950.00 19.00% 2,650.50 Total Factura - Descuentos: 307,948.20
IVA 16,740.00 19.00% 3,180.60 Total Factura: 307,948.20
IVA 14,760.00 19.00% 2,804.40

IVA 13,140.00 19.00% 2,496.60

IVA 11,340.00 19.00% 2,154.60

IVA 5,190.00 19.00% 986.10

IVA 2,880.00 19.00% 547.20

IVA 2,160.00 19.00% 410.40

IVA 1,890.00 19.00% 359.10

IVA 11,820.00 19.00% 2,245.80

IVA 2,100.00 19.00% 399.00

IVA 4,320.00 19.00% 820.80

IVA 4,200.00 19.00% 798.00

IVA 6,210.00 19.00% 1,179.90

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE*¥¥kixtk,
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